令 和 5 年 6 月28日

 保護者 様

                     鴻巣市立吹上小学校長

～埼玉県教育委員会からのお願い～

＜児童生徒対象＞「よりよい学校について」の意見やアイデアの募集について

 本校教育活動につきましては、日頃から格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 このたび、埼玉県教育委員会から、下記のとおり、児童生徒を対象にしたＷｅｂアンケートを

周知するよう依頼がありましたので、お知らせします。

 回答は任意ですが、ＰＣ・タブレット・スマートフォン等の端末で簡単にお答えいただけます

ので、対象となる児童生徒に別紙（Ｗｅｂアンケート案内）又はアンケート画面のＵＲＬの御案

内をお願いいたします。

記

１ アンケート概要

  今後５年間の埼玉県の教育の基本的な方針や計画を定める「次期埼玉県教育振興基本計画」

等の策定に当たって、児童生徒の意見を参考とするためのＷｅｂアンケートです。

２ アンケート対象

  県内の学校に在籍する小学４年生から高校生（専攻科含む）までの児童生徒

３ アンケート期間

  令和５年６月２６日（月）から令和５年７月９日（日）まで

４ その他

（１）アンケート内容及び回答方法は、別紙（Ｗｅｂアンケート案内）のとおりです。

（２）アンケート画面のＵＲＬは以下のとおりです。

   https://apply.e-tumo.jp/pref-saitama-u/offer/offerList_detail?tempSeq=55597

（３）御不明な点は、下記まで直接お問い合わせください。

  埼玉県教育局 教育総務部 教育政策課

    政策担当：中村・大栗・江口

    電  話：０４８－８３０－６９９０

    E-mail： a6992-02@pref.saitama.lg.jp

https://apply.e-tumo.jp/pref-saitama-u/offer/offerList_detail?tempSeq=55597